
AUTISTA ANGELO 347 4605257

FRAZIONE LUOGO DI CARICO ORA

Venturina Borgo Capanne 6:55

Venturina Casone 7:00

Venturina Casa Corsini 7:02

Porretta Terme Stazione FS porretta 7:08

Venturina Bar Marta 7:10

Venturina Di Più 7:12

Venturina Bar Guido 7:14

Venturina Bar Centrale 7:15

Pavana savigni macelleria 7:16

SCUOLA 07:25

AUTISTA ANGELO 347 4605257

FRAZIONE LUOGO DI CARICO ORA

San Pellegrino Casoni 7:40

San Pellegrino bar 7:49

Corniolo SS 64 fermata bus 7:46

Bellavalle SS 64 fermata bus 7:49

Taviano Taviano - pablo 7:52

SCUOLA 08:00

AUTISTA ANGELO 347 4605257

USCITA ORE 14:00

FRAZIONE LUOGO DI CARICO  RITORNO

Pavana Dogana bivio 14:07

Pavana Ponte Venturina 92 14:08

Pavana Ca' di Dano 48/d 14:09

Venturina Bar Centrale 14:13

Venturina Bar Guido 14:14

Venturina Di Più 14:15

Venturina Bar Marta 14:16

Venturina Burione 14:18

Venturina Casone 14:18

Venturina Casa Corsini 14:18

Porretta Terme Stazione FS porretta 14:29

Venturina Borgo Capanne 14:38

AUTISTA ANGELO 347 4605257

USCITA ORE 16:00

ANDATA SCUOLABUS MISTO

SCUOLABUS 1

ANDATA SCUOLABUS SAN PELLEGRINO MISTO

RITORNO PAVANA MEDIE

RITORNO PAVANA ELEM.-INFANZIA

GIRO: ALTO RENO - PAVANA - SAN PELLEGRINO

DAL 23/09 A FINE SCUOLA

DAL 23/09 A FINE SCUOLA

DAL 23/09 A FINE SCUOLA



FRAZIONE LUOGO DI CARICO  RITORNO

Pavana Casa Gori 3 16:04

Pavana Ca di dano 16:06

Venturina Bar Guido 16:08

Bellavalle Fermata bus SS64 16:28

Corniolo SS.64 16:28

S.Pellegrino Casoni 16:30


